安徽垦健牧业有限公司安徽垦健生态 智慧牧场项目 环境影响评价公众参与说明

建设单位:安徽垦健牧业有限公司 2024年12月

目 录

1 概述	1
2 环境影响评价信息公开情况	1
2.1 公开内容及日期	1
2.2 首次公示	1
2.3 征求意见稿公示	3
2.3.1 网络	3
2.3.2 报纸	5
2.3.3 张贴	6
2.4 查阅情况	7
2.5 公众提出意见情况	7
3 其他公众参与情况	7
4 公众意见处理情况	7
5 报批前公开情况	7
5.1 公开内容及日期	7
5.2 公开方式	7
6 诚信承诺	9

1 概述

根据《环境影响评价公众参与办法》(部令第 4 号)和《关于发布<环境影响评价公众参与办法>配套文件的公告》(公告 2018 年第 48 号)的相关要求,为使得本项目所在地周围公众能够及时、准确地了解项目建设的意义,以及项目建设给他们带来的有利和不利、直接和间接的影响,同时了解他们对建设项目的态度及所关心的主要问题,从公众的利益出发,共同找出解决问题的办法,以达到评价工作的完善和公正,并保证建设项目的顺利实施,避免项目建设的营运过程中出现污染纠纷。为此建设单位开展有关调查工作,调查形式以网络公示、报纸公示、网上公开项目环境影响报告书征求意见稿及设置征求意见稿查阅场所供公众进行查阅的方式,广泛征求意见。

2 环境影响评价信息公开情况

2.1 公开内容及日期

我单位于 2024 年 6 月 9 日委托安徽睿晟环境科技有限公司编制安徽垦健生态智慧牧场项目环境影响报告书;于 2024 年 6 月 14 日,建设单位在淮南市大通区人民政府网站上发布了项目的一次公示,公开了下列信息:

- (一) 建设项目名称、建设地点、项目性质、建设内容:
- (二)建设单位名称和联系方式;
- (三)环境影响报告书编制单位的名称;
- (四)公众意见表的网络链接;
- (五)提交公众意见表的方式和途径。

2.2 首次公示

2024年6月14日,在淮南市大通区人民政府网站进行第一次网络公示,网址为: https://www.hndt.gov.cn/public/118322659/1260247585.html,公示的载体符合《环境影响评价公众参与办法》的要求。

索引号: 003054557/202406-00013

发布机构: 大通区人民政府

名 称:安徽星健牧业有限公司安徽星健生态智慧牧场项目环境影响评价第一次公示

信息分类: 建设项目环境影响评价 发布日期: 2024-06-14 16:50

成文日期: 废止时间: 点击量: 114

关键词:

安徽垦健牧业有限公司安徽垦健生态智慧牧场项目环境影响评价 第一次公示







按照《中华人民共和国环境影响评价法》和《建设项目环境保护管理条例》相关规定要求,安徽显健牧业有限公司委托安徽睿最环 境科技有限公司承担该项目环境影响报告书的编制工作。根据《环境影响评价公众参与办法》的要求,现申请将该项目环评的有关情况进 行第一次公示。

一、建设项目概况

项目名称:安徽垦健生态智慧牧场项目

建设单位: 安徽垦健牧业有限公司

项目地址:安徽省淮南市大通区上窑镇外窑村洛河湾

项目代码: 2309-340402-04-05-339938

投资总额: 29300万元

建设性质: 新建

职工人数: 新增劳动定员119人

主要建设内容:项目建设占地面积约500亩,主要建设内容有括牛舍、挤奶大厅及设备间、青贮窖、干草棚、精料库、机械设备库、 仓库及磅房、消防水泵房及蓄水池等以及服务配套设施,主要包括办公用房、宿舍楼及食堂、生活垃圾房、门卫及磅房、停车场、自行车 棚、生活区配电室等。项目建成后可年存栏奶牛5000头,年出栏公犊牛1262头,年生产原料奶3.1万吨。

预计运营日期: 2025年

二、建设单位和环评单位联系方式

建设单位:安徽垦健牧业有限公司

联系人: 周工

联系电话: 15056973436 邮箱: 591808477@gg.com

通讯地址:安徽省淮南市大通区工业园区三期科技孵化楼三楼320室

环评单位:安徽睿晨环境科技有限公司

联系人: 汪工

联系电话: 13965087284 邮箱: 2967295674@qq.com

通讯地址: 安徽省合肥市蜀山区经济技术开发区东湖高新三期一号楼

三、征求公众意见的范围

本项目环境影响评价范围内的公民、法人和组织,鼓励环境影响评价范围之外的公民、法人和其他组织参与。

四、征求公众意见的方式和途径

公众向建设单位提出意见和建议,可下载公众意见表〈链接:https://pan.baidu.com/s/1INYE3vDOFfXkw6tv2Nk6HQ;提取码;4 wk3) 填写,填写后可通过书信、电话、电邮等多种方式反馈至建设单位。

公众提交意见时, 请提供有效的联系方式; 鼓励采用实名方式提交意见并提供常住地址。对于公众提交的相关个人信息, 承诺不会用 于环境影响评价公众参与之外的用途。

五、公示时间

在环境影响报告书征求意见稿编制过程中,公众均可向建设单位提出与环境影响评价相关的意见。

建设单位: 安徽垦健牧业有限公司 2024年6月14日

图 2-1 第一次网络公示截图

2.3 征求意见稿公示

2.3.1 网络

2024年7月4日,在淮南市大通区人民政府网站公示,大通区人民政府网站 为本项目所在地的政府网站。 网站, 网址为: https://www.hndt.gov.cn/public/118322659/1260269623.html,公示的载体符合《环境影响评价公众参与办法》的要求。

索引号: 003054557/202407-00005

内容分类:

发布机构: 大通区人民政府

名 称:安徽垦储牧业有限公司安徽垦健生态智慧牧场项目环境影响报告书征求意见稿公示

信息分类:建设项目环境影响评价

发布日期: 2024-07-04 16:16

成文日期: 废止时间:

点击量: 45 关键词:

安徽垦健牧业有限公司安徽垦健生态智慧牧场项目环境影响报告 书征求意见稿公示

发布时间: 2024-07-04 16:16 信息来源: 区生态环境分局 文字大小: [太 虫 小] 背景色: □□□□□□□□





安徽垦健牧业有限公司拟投资3.23亿元在淮南市大通区上窑镇外窑村建设"安徽垦健生态智慧牧场项目",项目占地500亩, 包括生产区(牛舍、挤奶大厅及设备间等)、辅助生产区(青贮窖、干草棚、精料库、机械库、仓库及磅房、消防水泵房及蓄水池 等)、粪污处理区(固液分离车间、垫料仓库、隔离牛舍、沼气净化间、双膜氧化塘)、生活区以及门卫、运动场和停车场等服务 配套设施和场区内外道路、给排水、供电等其他附属设施建设。

安徽垦健牧业有限公司委托安徽睿展环境科技有限公司承担该项目环境影响评价工作,现已初步完成环境影响报告书征求意见 稿的编制工作。根据《环境影响评价公众参与办法》要求进行公示:

1、环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质报告书的方式和途径

《安徽垦健牧业有限公司安徽垦健生态智慧牧场项目环境影响报告书征求意见稿》下载链接:

链接: https://pan.baidu.com/s/1G9Kr7HLk19xWO09lJ-8nSg

提取码: c2a2

公众若要查询该项目环境影响报告书征求意见稿纸质版,或者需要进一步了解该项目有关情况,请前往准南市大通区工业园区 三期科技孵化楼查阅,或与建设单位、环境影响报告书编制单位联系。

建设单位:安徽垦健牧业有限公司

联系人: 周工

联系电话: 15056973436 电子邮箱: 591808477@qq.com

通讯地址:安徽省淮南市大通区工业园区三期科技孵化楼三楼320室

环境影响报告书编制单位:安徽睿晟环境科技有限公司

联系人: 汪工

联系电话: 13965087284 电子邮箱: 2967295674@gg.com

通讯地址:安徽省合肥市经开区九龙路478号高校三创图5号楼3层

2、征求意见的公众范围

本次环境影响评价征求公众意见的范围主要是:建设项目环境影响评价范围内的公民、法人、其他组织或其他相关公众。

3、公众意见表的下载链接:

链接: https://pan.baidu.com/s/109c5c1qjis4oxsz-0qSEbQ

提取码: 26m3

4、公众提出意见的方式和途径

公众可下载本次公示提供的公众意见表,通过信函、传真、电子邮件或者其他方式,在公示期内将填写的公众意见表提交建设 单位。公众提交意见时,应提供有效的联系方式。鼓励公众采取实名方式提交意见并提供常住地址。

5、公众提出意见的起止时间:

自本信息公开后10个工作日内。

安徽垦健牧业有限公司 2024年7月4日

图 2-2 第二次网络公示截图

2.3.2 报纸

2024年7月9日和7月11日在《安徽日报》进行了二次报纸公示。

《安徽日报》是安徽省发行量最大的综合性报纸之一,为项目所在地公众易 于接触的报纸,公示的载体符合《环境影响评价公众参与办法》的要求。



图 2-3 报纸公示截图

2.3.3 张贴

项目环境影响报告书征求意见稿在网络公示及报纸公示期间,同步开展了张贴公告的公开方式,张贴地点选在项目周边居民区,居民区服务公开栏为项目所在地公众易于知悉的场所,张贴区域符合《环境影响评价公众参与办法》的要求。



图 2-4 张贴公示现场照片

2.4 查阅情况

本项目征求意见稿纸质版查阅场所设置在安徽垦健牧业有限公司,在本次环境影响报告书征求意见稿公示期间,未有公众抵达查阅场所进行现场查阅。

2.5 公众提出意见情况

在公示期间,没有收到公众意见反馈。

3 其他公众参与情况

本项目未采取深度公众参与。

4公众意见处理情况

在公示期间,没有收到公众意见反馈。

5 报批前公开情况

5.1 公开内容及日期

根据《环境影响评价公众参与办法》:第十九条 建设单位向生态环境主管部门报批环境影响报告书前,应当组织编写建设项目环境影响评价公众参与说明。公众参与说明应当包括下列主要内容:

- (一)公众参与的过程、范围和内容;
- (二) 公众意见收集整理和归纳分析情况:
- (三) 公众意见采纳情况,或者未采纳情况、理由及向公众反馈的情况等。

第二十条 建设单位向生态环境主管部门报批环境影响报告书前,应当通过 网络平台,公开拟报批的环境影响报告书全文和公众参与说明。

综上,建设单位拟报批该项目环境影响报告书前,于 2024 年 8 月 18 日在全国建设项目环境信息公示平台网站上公示拟报批的环境影响报告书全本和公参公示说明,全文本不包含国家秘密、商业秘密、个人隐私等依法不应公开内容。公众参与说明内容明确了公众参与的过程、范围、内容及是否存在公众意见等,公众可下载读阅。

5.2 公开方式

拟建项目环境影响报告书网络公示选择的载体为全国建设项目环境信息公示平台网站,公示日期为 2024 年 8 月 18 日。该网络公示平台的选取符合《环境

影响评价公众参与办法》,链接:https://www.eiacloud.com/gs/detail/1?id=408182OjBJ,公开拟报批的环境影响报告书全文和公众参与说明。本次网络公示的截图见下图 6-1 所示。



图 5-1 张贴公示现场照片

6 诚信承诺

我单位已按照《环境影响评价公众参与办法》(部令第4号)要求,在安徽 垦健牧业有限公司安徽垦健生态智慧牧场项目环境影响报告书编制阶段开展了 公众参与工作,并按照要求编制了公众参与说明。

我单位承诺,本次提交的《安徽垦健牧业有限公司安徽垦健生态智慧牧场项目环境影响评价公众参与说明》内容客观、真实,未包含依法不得公开的国家秘密、商业秘密、个人隐私。如存在弄虚作假、隐瞒欺骗等情况及由此导致的一切后果由安徽垦健牧业有限公司承担全部责任。

承诺单位:安徽垦健牧业有限公司

年 月 日